2

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

[bookmark: _Hlk139986557]от 2 августа 2023 г. № 591
г. Кызыл

О досрочном прекращении мероприятий
по реализации подпрограммы «Обеспечение
организационных мер по внедрению и развитию
 аппаратно-программного комплекса «Безопасный
 город» государственной программы Республики
 Тыва «Защита населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций, обеспечение
пожарной безопасности и безопасности людей
на водных объектах на 2014-2025 годы»

[bookmark: _Hlk139986607]В соответствии с постановлениями Правительства Республики Тыва от                     27 июня 2023 г. № 444 «О внесении изменений в Положение о Службе по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва», от 29 мая 2023 г.                № 347 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от                    19 марта 2021 г. № 134» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Службе по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва досрочно прекратить мероприятия по реализации подпрограммы «Обеспечение организационных мер по внедрению и развитию аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» государственной программы Республики Тыва «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014-2025 годы», утвержденной постановлением Правительства Республики Тыва от 31 декабря 2013 г.           № 778.
2. Министерству цифрового развития Республики Тыва в месячный срок со дня утверждения настоящего постановления обеспечить внесение изменений в государственную программу Республики Тыва «Развитие информационного общества и средств массовой информации в Республике Тыва на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением Правительства Республики Тыва от 8 октября 2020 г. № 488, дополнив подпрограммой по созданию и развитию аппаратно-программного комплекса «Безопасный город».
3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Заместитель Председателя
Правительства Республики Тыва                                                                    О. Сарыглар